АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 28 июня 2017 г. № 2468 «О порядке осуществления
администрацией муниципального образования

город-курорт Анапа функций и полномочий
учредителя муниципальных учреждений»

На основании статьи 34 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 28 июня 2017 г. № 2468 «О порядке осуществления
администрацией муниципального образования город-курорт Анапа функций
и полномочий учредителя муниципальных учреждений» следующее изменение:

в приложении 2 абзац третий подпункта «г» пункта 4 изложить в
следующей редакции:

«Назначение на должность, освобождение от должности, заключение
трудового договора с руководителем казенного учреждения, не отнесенного
к ведению какого-либо отраслевого (функционального) органа либо
находящегося в ведении отраслевого (функционального) органа, не являющегося
юридическим лицом, а также с руководителями муниципального казенного
учреждения «Единая служба заказчика» муниципального образования
город-курорт Анапа, муниципального казенного учреждения «Казаки Анапы»
муниципального образования город-курорт Анапа, муниципального казенного
учреждения «Дорожное хозяйство» муниципального образования город-курорт
Анапа осуществляется администрацией муниципального образования
город-курорт Анапа, от имени которой обязанности представителя нанимателя
(работодателя) исполняет глава муниципального образования город-курорт
Анапа или иное лицо, уполномоченное исполнять обязанности представителя
нанимателя (работодателя);».

2. Управлению информатизации и связи администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить
размещение  настоящего постановления на официальном  сайте администрации

2

муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец